

Zła konstrukcja i wadliwe wykonanie dachów nie wychodzi „na zdrowie” budynkom

762 dachy (budynki państwowe) w naszym mieście uległy zniszczeniu podczas ostatniej zimy...

W kilku wierszach

W ciągu pierwszych 6 miesięcy bież. roku PSS uruchomiła 3 sklepy o pow. 285 m kw....

Jutro w hali TS „Wisła” występ bułgarskich artystów w mundurach

Jutro w hali TS „Wisła” o godzinie 19 wystąpi znakomity 173-osobowy zespół Pieśni i Tańca Bułgarskiej Armii Ludowej...

Zatytułem jego był Dragan Prokopijew i od momentu powstania Zespołu tj. listopada 1944 r. trwał nieprzerwany sukces bułgarskich artystów w mundurach...

Notatnik nowohucki

JUTRO O GODZINIE: * 18.30 — Hala Widowiskowo-Sportowa HIL — Koncert radzieckiego zespołu pieśni i tańca „PAMIR”...

Co dzień niesie Ubezpiecz swoje dziecko

Rozpoczął się nowy rok szkolny 1970/71 wraz z nim na rodziców spada cała masa obowiązkowych wydatków...

jących nowe budynki zostało zaprojektowanych wadliwie, źle wykonanych, lub też zbudowanych z niewłaściwych materiałów...

chodzi „na zdrowie”, gdy dachy, rynny, rury spustowe nieskutecznie przeciwdziałają zalewaniu wnętrza...

Podczas tych dużych przedsięwzięć zaistnieje możliwość i będzie ona wykorzystana dla nadbudowy, niektórych bloków o jedną lub dwie kondygnacje...

„Pamir” w Tadzyckiej SRR

10 września o godz. 18.30 w Sali Widowiskowo-Sportowej HIL wystąpi uczestniczącą w III Międzynarodowym Festiwalu Folkloru Ziemi Górskiej zespół „Pamir” z Tadzyckiej SRR...

Osiedle Strusia otrzyma świetlicę

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Hutnik” przekaże w najbliższych dniach kolejny lokal adaptowany na świetlicę dziecięcą...

Bilans akcji „Turkus-70”

Turystyka — kultura — sport, czyli „Turkus — 70” to hasło tegorocznej akcji letniej...

roku 35 obozów szkoleniowo-wypoczynkowych w takich atrakcyjnych miejscowościach jak Gródek nad Dunajcem...



Stare, krakowskie kamieniczki mają oczywiście koty, które chodzą swoimi... drabinami.

Pracowite dni zagranicznych slawistów w mieście Krakowie

Po raz piętnasty przebywają w Krakowie uczestnicy — odbywającego się co rok w naszym kraju — Międzynarodowego Kursu dla Slawistów...

Konkursy i przeglądy w Ognisku Młodych ZMS

Ognisko Młodych ZMS w Nowej Hucie zamierza zorganizować w bież. sezonie kilka konkursów i przeglądów artystycznych...

W osiedlach wiejskich Nowej Huty można znaleźć jeszcze wiele malowniczych zakątków, spełniających doskonale cele rekreacyjno-wypoczynkowe...

Łańcuch gorących serc

Na konto Zarządu Miejskiego PKPS nadal napływają kwoty pieniężne przeznaczone dla osób dotkniętych powodzią...

Chuliński zachowanie kosztować będzie rok wolności

Ostatni „przystanek” był w „Martynie”. Stąd Franciszek Ochoński udał się wraz z kolegą do autobusu MPK zdążającego do Łęgu...

Wspólnie z Zarządem Wojewódzkim ZMS i Zarządem Fabrycznym przy Hucie im. Lenina — Ognisko Młodych ZMS przygotowuje się również do IV Wojewódzkiego Festiwalu Zespołów Amatorskich Klubów ZMS...



Prawo do renty wdowiej

S. O. Jeśli mężczyzna mający za sobą 40 lat pracy zawodowej żeni się z 60-letnią kobietą — czy w przypadku jego śmierci otrzyma ona rentę wdowią (do własnej nie ma podstaw)?

Stan zdrowia decyduje

M. M. Jestem inwalidką II grupy z rentą wynoszącą 900 zł. Ponieważ mam na utrzymaniu córkę chciałam podjąć pracę na pół etatu...

O skierowaniu do pracy decyduje stan zdrowia inwalidy — widać w chwili obecnej znano Panią za niezdolną do pracy na pół etatu...

Na pogrzeb teścia

Cecylia K. Ile dni wolnych w zakładzie pracy należy mi się w związku ze śmiercią teścia?

Obowiązująca Uchwała nr 200 Rady Min. z 16. VIII. 57 a przewiduje dni wolne w pracy jedynie w przypadku śmierci i pogrzebu rodziców...

Urlop przysługuje

J. W. Nowa Huta. Z dniem 1. IX. 69 r. zostałam zwolniona z pracy. Wypowiedzenia dokonał zakład pracy...

W sprawie ekshumacji

A. H. Siostra moja zmarła w szpitalu w Krakowie 1 w tym mieście została pochowana. Chciałabym przeprowadzić ekshumację zwłok...

Sprawy ekshumacji oraz przewożenia zwłok dla wszystkich dzielnic miasta z wyjątkiem Nowej Huty i Podgórzka zatwierdził Prez. DRN Grzegorzki ul. Grunwaldzka 8.

Skierowanie na studia

A. D. Pracuję 3 lata i w przyszłym roku chciałabym rozpocząć studia zaoczne. Czy zakład pracy musi wyrazić zgodę?

Nauka pływania

W. S. Kto w Krakowie organizuje kursy nauki pływania?

Podobnych pytań „Poptylion” otrzymuje sporo. Informujemy więc, że kursy nauki pływania urządzają: Krakowski Okręgowy Związek Pływacki, ul. Basztowa 6, KS Korona, ul. Pstrowskiego 3, oraz ogniska TKKF...

